S T U SLOVENSKA TECHNICKA UNIVERZITA V BRATISLAVE

Miroslav Fikar
rektor

VsSetkym Clenom
Vedeckej rady STU

Bratislava, 14. oktébra 2019
Pozvanka ¢.2/2019

Vazeni Clenovia Vedeckej rady STU,

pozyvam Vas na zasadnutie Vedeckej rady Slovenskej technickej univerzity v Bratislave, ktoré sa

bude konat’ dna
21. oktébra 2019 (pondelok) o0 9.00 hod.
vo vel'kej zasadacej sieni rektora STU, 3. poschodie, R STU, Vazovova 5, Bratislava

Program rokovania:

1.
2.
3
4,
5
6

10.

Otvorenie

Schvélenie programu zasadnutia VR STU

Schvalenie planu ¢innosti VR STU

Kontrola uzneseni

Vol'ba skrutatorov a overovatel'ov

Navrhy na vymenovanie za profesora

doc. Ing. Milan Certik, PhD. - FCHPT STU

doc. Ing. Martin Weis, DrSc. - FEI STU

doc. Ing. Gergely Takacs, PhD. - SjF STU

Navrh na uzatvorenie pracovného pomeru na miesto vysokoskolského ucitel'a
vo funkcii ,hostujici profesor”

Ing. arch. Juraj Hermann - SvF STU

Dr. h.c. Ing. Jaroslav Holecek, PhD. - MTF STU

Ing. Peter Fodrek, PhD. - MTF STU

Navrh na udelenie Cestného titulu ,profesor emeritus”
prof. Ing. Ladislav Dedik, DrSc. - SjF STU

prof. Ing. Jozef Sablik, CSc. - MTF STU

Roézne

Zaver - Obed VR STU

Miroslav Fikar, v.r.
predseda VR STU

Vazovova 5 www.stuba.sk
812 43 Bratislava
Slovensko



